营运部发[2014]246号                                         签发人：蒋玮
              营业部督导科11月第4周门店现场情况通报及处罚通知(第六十八期)

各片长、门店：

   营业部督导科于2014年11月份第4周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

本周检查进步比较大的门店：

       崔家店、蒲阳路店、浣花滨河店；

             请以上门店继续保持！

门店的共性问题：

1、清洁卫生、商品陈列凌乱及管理不到位的门店：金丝街店、北东街店、旗舰店、双流清泰店、燃灯寺店；
对重点品种活动宣传及一句话卖点不熟悉的门店：都江堰店、问到西路店、光华村街店、黄苑东街店、营兴街店、翔凤路店、华泰店、奎光路店；
三、门店的个性问题：

1、员工行为不规范（上班期间耍手机、打游戏）的门店：旗舰店员工（冯宴）；燃灯寺店员工（邓群、纪诗瑶）；
2、员工（收银）服务不规范的门店：光华店、旗舰店、杉板桥店；
3、员工未化淡妆及工作服脏的门店：光华店、营兴街店、光华村街店、双建路店；
4、长短款未按时每天登记的门店：光华店；
5、会员KT板及会员讲座未按要求陈列的门店：营兴街店、红星店；
6、店内悬挂有过期POP的门店：光华村街店；
7、温湿度未按GSP要求记录的门店：都江堰店、华油路店；
8、对门店临进行时扎帐时，发现当时营业款长的门店：黄苑东街店、营兴街店、光华店；
9、对销售跟踪未每天按时填写：光华店；
10、冰箱污渍、存放私人物品的门店：光华村街店、北东街店；
11、店长大会会议传达不到位，无学习记录的门店：金丝街店、双建路店、奎光路店；
12、顾客意见未按时处理的门店：都江堰聚源店、翔凤路店；

13、员工对本店12月份任务不清楚的门店：杉板桥店；

14、交接班本未按时登记的门店：华油路店；

15、淘汰品中已下柜、门店继续陈列的有：双建路店；
五、本周检查片长存在的问题：

   1、 光华一片区  光华店、燃灯寺店员工上班期间未着淡妆，员工服务意识较差，门店现金管理及卫生管理较差，门店的各项记录登记不完整。请片长-张蓉重点加强片区内门店现金、员工行为规范管理！
   2、东北片区   片区门店对上次督导检查的问题不及时整改，抽查店内员工对重点品种卖点不熟悉。请片长加强片区内门店的执行能力，对督导检查进行整改的必须在规定时间内进行整改完毕。请片长 黄兴中加强督导检查的情况进行整改。加强监督的作用。

   3、光华二片区  督导在片区检查时，发现光华村街店、黄苑东街店门口显眼货架商品未应季陈列，

        再次强调：请各片长重视门店现金管理，加强核查。如果督导检查再发现现金方面存在问题，除给予经济处罚外，将按1分/店扣除片长基础管理分。

                                 案例分享
案例一：

   在本周督导巡店过程中，旗舰店员工-冯宴坐于中药柜用手机打游戏。燃灯寺店员工-邓群和实习生-纪诗瑶工作期间，对片长检查的问题不及时进行整改，反而坐于收银台凳子上埋头耍手机，不能及时热情接待进店顾客，行为极其恶劣，严重损坏公司的整体形象。对以上员工按100元/人进行处罚，店长及片长负连带责任。

   现请各门店员工上班期间严于律己，不做与营业无关的事情，热情周到为顾客服务。请片长加强门店员工的行为规范管理，并引起重视！

案例二：

  双建路店对2个数量以下的淘汰品种下账后，仍然摆放于花车上进行销售。此行为属于门店私自销售公司未经营品种，请各门店引以为戒，坚决杜绝此种行为的出现。
六、门店罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	1
	光华二片区
	营兴街店
	店内男员工（杨鑫银）工作服脏，并未扣扣子处罚（5.00元）：

非会员日KT板未按公司要求摆放门店处罚（10.00元）：

抽查店内货架卫生RX消化、妇科柜最下面一、二层有6层积尘，货架负责人处罚（10.00元）：

抽查店内实习生王尧、杨鑫银对重点品种熊胆、沉香化气片一句话卖点不熟悉各处罚（10.00元）合计：20.00元;

对门店临时扎帐，当天营业款长：3.70元，当班人处罚（5.00元）；
	50.00元
	89分

	2

	黄苑东街店
	店长对重点单品熊胆一句话卖点不熟悉店长处罚（10.00元）；

对门店临时扎帐，当天营业款长：17.60元，当班人处罚（5.00元）：
	15.00元
	87分

	3

	光华村街店
	店内悬挂有过期POP门店处罚（20.00元）；

店内单品陈列无一句话卖点及爆炸花宣传门店处罚（10.00元）；

店内店长工作服脏、污渍，处罚（5.00元）：

店内冰箱里面存放有私人物品（蛋糕），门店处罚（5.00元）；

	40.00元
	89分

	4

	光华二片长

（王胜军）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	37.00元

	5
	都江堰片区
	问到西路店
	抽查店内员工，对重点单品沉香花气片一句话卖点不熟悉，当事人处罚（10.00元）：
	10.00元
	94分

	6

	都江堰店
	抽查店内员工：宴祥春对沉香化气片一句话卖点不熟悉，处罚（10.00元）；

店唐温湿度记录1天半未按时记录门店处罚（5.00元）；

抽查店内商品空缺价签有3个价签未标示，负责人处罚（6.00元）；
	21.00元
	92分

	7

	聚源店
	1、顾客意见未及时回复店长处罚（10.00元）；
	10.00元
	93分

	8

	翔凤路店
	当班员工卫蒋丽、周思学对店长大会内容不清楚各处罚（10.00元）合计：20.00元；

当班员工卫蒋丽、周思学对重点品种内容不熟悉，各处罚（5.00元）合计：10.00元；
	30.00元
	91分

	9

	奎光路店
	当班员工李梦茜对重点品种一句话卖点不熟悉，当事人处罚（10.00元）；

店长大会内容未进行全面传达培训店长处罚（10.00元）；
	20.00元
	90分

	10

	都江堰片长

（宋莉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	8.00元

	11
	东北片区
	金丝街店
	店内RX心脑血管柜一组卫生较差，门店对督导上次检查卫生任然未进行整改，本次检查店长：杨艳翻倍处罚（40.00元）；

抽查OTC外用柜有6层积尘（均可写字），货架负责人处罚（6.00元）；

店长：杨艳对店长大会未在规定时间内进行传达及培训，店长处罚（10.00元）；
	50.00元
	95分

	12

	北东街店
	抽查店内保健品柜上面有14层积尘（均可写起字），货架负责人：吴彬处罚（20.00元）；

陈列补肾益寿展示空盒有积尘，店内对上次督导检查任然未进行整改，本次检查翻倍门店处罚（10.00元）；

店内冰箱里面存放有私人物品（调味品）、污渍门店处罚（5.00元）；
	35.00元
	94分

	13

	龙潭西路店
	1、店内重点品种血塞通分散片未按要求陈列面门店处罚（5.00元）；
	5.00元
	95分

	14

	华泰店
	抽查店内员工余黄萍对重点品种天胶、沉香、熊胆一句话卖点不熟悉处罚（10.00元）；

店内员工对本月任务目标不清楚处罚（5.00元）；
	15.00元
	94分

	15

	杉板桥店
	店内员工丁偲迪坐于收银台处罚（5.00元）；
店内收银员在结束收银时无送客声，当班人出发（10.00元）：
	20.00元
	92分

	16

	华油路店
	温湿度记录未按时登记，质管员处罚（10.00元）；

交接班本未按时登记。交接门店处罚（5.00元）；
	15.00元
	85分

	17

	双建路店
	当班实习未佩戴工作帽、未着淡妆、实习生王利萍罚款处罚（10.00元）；

店内下账淘汰品种未做下柜处理店长（20.00元）；

店长大会内容培训、记录不完整，传达不到位，店长处罚（10.00元）；

	40.00元
	86分

	18

	东北片长

（黄兴中）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	37.00元

	19
	光华一片区
	光华店
	店内员工及店长未着淡妆处罚（15.00元）；

店内员工唐诗琪未主动招呼进店顾客处罚（5.00元）；

店内收银员无送客声处罚（5.00元）；

店内熬药室地面脏、不干净门店处罚（10.00元）；

店内销售从11月8日-11月24日跟踪填写不全门店处罚（10.00元）；

店内员工对重点品种熊胆、沉香化气片一句话卖点不熟悉处罚（10.00元）；

店内长短款有5天未按时登机门店处罚（25.00元）；
	80.00元
	85分

	20

	燃灯寺店
	店内员工邓群和实习生纪诗瑶上班期间坐于收银台耍手机邓群处罚（100.00元）；纪诗瑶处罚（50.00元）；店长负连带责任处罚（50.00元）；
店内RX糖尿病、RX心脑血管、RX抗菌消炎前柜未按要求陈列王丽丽处罚（5.00元）；
店内OTC呼吸系统柜货品间有3个空隙，当班人处罚（6.00元）；交接班本不全、店长处罚（6.00元）；
	216.00元
	88分

	21

	光华一片长

（张蓉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	76.00元

	22
	旗舰店
	旗舰店
	店内中药柜员工：冯宴上班期间耍手机（打游戏），对当事人处罚（100.00元）；店长：刘霞负连带责任处罚（50.00元）；

店内成药组两位收银员结束收银时无送客声处罚（10.00元）；

中药柜台面灰尘，装药盘摆放不整齐，当班人处罚（5.00元）；

抽查店内OTC呼吸系统抗病毒货架有6层积尘，处罚（6.00元）；
	171.00元
	90分

	23
	新津片区
	双流清泰店
	店内墙角有蜘蛛网门店处罚（10.00元）；
	10.00元
	92分

	24

	新津片长

（郑红艳）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	5.00元

	25
	西北片区
	红星店
	店内12月会员讲师宣传牌张贴不符公司要求门店处罚（20.00元）；
	20.00元
	89分

	26

	西北片长

（刘琴英）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	10.00元

	合计

	1046.00元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查过程中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将按罚款标准进行处罚）。本周罚款共计：1046.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

    四川太极大药房连锁有限公司营运部

二零一四年十一月二十八日

主题词：  督导          检查情况              通报

四川太极大药房连锁有限公司                  2014年 11月 28日印发

打印：向海英            核对：吴林栗                   （共印2份）